
 

UCHWAŁA NR XIV/147/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca  składania deklaracji 

 

           Na podstawie art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości                i 

porządku w gminach (Dz.U.  z 2019 r. poz. 2010) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 § 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zamieszkałej obowiązany jest 

złożyć do Wójta Gminy: 

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca , 

2) w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 § 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości  zamieszkałej może przesłać 

do Urzędu za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy Damnica. 

         2. Warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 , za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 § 5. Traci moc Uchwała Nr V/36/2019  Rady Gminy Damnica z dnia 17 stycznia 2019 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca  składania deklaracji. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina                                                                                                                      


